FOLIO BENEFICIARIO

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

PARTIDO ACCION NACIONAL

PARTIDO REVOLUCIONARIO
INSTITUCIONAL

PARTIDO DEL TRABAJO

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE
MEXICO

NUEVA ALIANZA

PARTIDO CONCIENCIA POPULAR

AVANZADA LIBERAL DEMOCRATICA

CP. ARACELI ROMERO

ALTERNATIVA POTOSINA

FORO SAN LUIS

COORDINADORA CIUDADANA

BANORTE PPy APEs ENERO 2011

BANCO/CUENTA
BANCARIA

MONTO

207,907.00

228,697.00

63,585.00

83,076.00

79,699.00

69,562.00

9,5651.51

9,651.51

9,5651.51

9,5651.51

9,5651.51

CONCEPTO

ANTICIPO PRERROGATIVAS MES DE ENERO
DE 2011.

ANTICIPO PRERROGATIVAS MES DE ENERO
DE 2011.

ANTICIPO PRERROGATIVAS MES DE ENERO
DE 2011.

ANTICIPO PRERROGATIVAS MES DE ENERO
DE 2011.

ANTICIPO PRERROGATIVAS MES DE ENERO
DE 2011.

ANTICIPO PRERROGATIVAS MES DE ENERO D

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

FECHA DE
EXPEDICION

13/01/2011

13/01/2011

13/01/2011

13/01/2011

13/01/2011

13/01/2011

13/01/2011

13/01/2011

13/01/2011

13/01/2011

13/01/2011

FUNCIONARIO QUE AUTORIZA

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

CANCELADO

NUEVA CREACION INDIGENISTA

EMANUEL JAIME RAMIREZ

AGRUPACION POLITICA ESATAL UNIDOS |

CANCELADO

JOSE FERNANDO CERVANTES ROBLEDO

CANCELADO

VIA ALTERNA

9,551.51

9,551.51

9,551.51

9,551.51

9,551.51

PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRAT 84,982.00

JESUS SERGIO ZAPATA CAMPOS

CANCELADO

6,768.80

DEFENSA PERMANENTE DE LOS DERECH  7,455.07

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

ANTICIPO PRERROGATIVAS MES DE ENERO C

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

PRERROGATIVAS MES DE ENERO 2011.

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

14/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

16/01/2011

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

NUEVA CREACION INDIGENISTA

PRI

PRD

PT

PVEM

CANCELADO

NUEVA ALIANZA

PAN

PARTIDO CONCIENCIA POPULAR

CANCELADO

CANCELADO

CEEPAC

9,551.51

264,000.00

98,100.00

73,400.00

95,900.00

0.00

92,000.00

153,912.80

39,136.74

0.00

0.00

200,000.00

ANTICIPO PRERROGATIVAS MES DE ENERO D

2do. ANTICIPO DE PRERROGATIVAS MES DE E

2do. ANTICIPO DE PRERROGATIVAS MES DE E

2do. ANTICIPO DE PRERROGATIVAS MES DE E

2do. ANTICIPO DE PRERROGATIVAS MES DE E

2do. ANTICIPO DE PRERROGATIVAS MES DE E

2do. ANTICIPO DE PRERROGATIVAS MES DE E

2do. ANTICIPO DE PRERROGATIVAS MES DE E

PAGO TOTAL DE LA PRERROGATIVA MES DE |

UEFUSIIU EN LA CUENIA UEL FUNDU UE
FORTALECIMIENTO

DE PARTIDOS Y AGRUPACIONES POLITICAS,
DEBIDO A LOS ANTICIPOS DEL MES DE

ENIEDN NATNADCANNC Al DANI

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

16/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

20/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



314 CANCELADO

315 CANCELADO

316 CANCELADO

BANORTE 0637808839

BANORTE 0637808839

BANORTE 0637808839

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



